
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 .0 6 .2 0 1 7  No 211________

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункты 1-7 постановления правительства Тульской области 

от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и 
налоговые и неналоговые доходы бюджета Тульской области, на развитие 
сельского хозяйства в Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 01.10.2014 № 495 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и 
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского 
хозяйства в Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 29.12.2014 № 728 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, 
источником финансового обеспечения которых являются субсидии из 
федерального бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области, на 
развитие сельского хозяйства Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 29.12.2014 № 729 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и 
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского 
хозяйства Тульской области»;

006018



2

постановление правительства Тульской области от 11.02.2015 № 43 
«О внесении изменения в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и 
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского 
хозяйства в Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 24.02.2015 № 86 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового 
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и 
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского 
хозяйства в Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 26.03.2015 № 137 
«О внесении дополнений и изменений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 05.06.2015 № 267 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 10.08.2015 № 378 
«О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 02.09.2015 № 413 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 11.12.2015 № 565 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 28.12.2015 № 608 
«О внесении изменения в постановление правительства Тульской области от 
20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 29.03.2016 № 112 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 26.04.2016 № 173 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 16.06.2016 № 229 
«О внесении изменения в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418»;



3

постановление правительства Тульской области от 26.07.2016 № 331 
«О внесении дополнений в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 18.08.2016 № 376 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 21.10.2016 № 466 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 20.08.2014 № 418»;

постановление правительства Тульской области от 28.12.2016 № 638 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 20.08.2014 № 418».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн
Тульской области — пред сед 
правительства Тульской об. Ю.М. Андрианов


